
Dodatek č. 4
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele:

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy vary
Kontaktní adresa: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

(dále jen ,,HZS Karlovarského kraje), Závodní
205/70, 360 06 Karlovy Vary

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

70883611
CZ70883611, není plátcem DPH
xknaa7s
Česká národní banka

1247881/0710

plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem
Hasičského záchranného sboru Karlovarského
kraje

A

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ PS ZÁPAD

Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice
IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Identifikátor datové schránky: amx5p38

Zastoupená: Ing. Petrem Šolcem, vedoucím OZ PS ZÁPAD

Bankovní spojeni: MONETA MONEY bank
Číslo účtu: 169818406/0600

E-mail:

Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032

(dále jen ,,zhotovitel")

1



.
)

:
S

Vzhledem k nutnosti řádné realizace díla a na základě odsouhlasených a schválených
změnových listů, jenž jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a v souladu s ustanovením ČI.
Ill. Způsob a termín zhotovení díla, předání díla, bodu 9. 2. a 9.3. se smluvní strany dohodly
na provedeni víceprací.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o
dílo - číslo smlouvy objednatele ze dne 28. 2. 2020 uzavřené
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, na základě výsledků zadávacího řIzení podle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v následujíchn znění:

1. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele
vícepráce a Objednatel se zavazuje provedené vícepráce od Zhotovitele převzít a zaplatit
cenu za jejich provedení.
Předmětem vÍcepráci je realizace části nových prací a dodávek které v stávajicňn
uzavřeném smluvním závazku bylo nutné navýšit, nebo nově doplnit a to z důvodu
nutnosti provedení jiného technického řešení zabezpečujÍcÍho plnohodnotný provoz
garážových prostor.
Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by
bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění
stavebních úprav bude řídit obecně závaznými technickými normami.

Za provedené vícepráce v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní
ceně:
Vícepráce
Cena za provedení vIcepraci bez DPH + 424 552,28 KČ
DPH 21% " 89 155,98 Kč
Celková cena s DPH: + 513 708,26 KČ
Slovy : pět set třináct tisíc sedm set osm korun českých dvacet šest haléřů

2. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel
obdrží 2 výtisky a Zhotovitel jeden.

5. NedIlnou součástí tohoto dodatku je příloha Č.1 - Změnové listy Č.2 - 8.

V Karlových Varech dne _ 9, 12. 202Ó v Ejpovicích dne -g. 12, ä70

\
.

Za objednatele:

pIk. Ing. Václav Kle

ředitel Hasičského z boru

Karlovarského kraje

Za zhot

Ing. Pe

vedoucí OZ Pozemní stavby ZÁPAD

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ĺ

k

.

2

é bd n



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ k Dodatku č. 4 SOD

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.

ZL číslo Datum Popis
ZL 2 29.42020 Pilíř betonový plynový 35 660,78 Kč
ZL 3 10.6.2020 Ocelové výměny pro vzduchotechniku 84 971,47 KČ
ZL 4 13.8.2020 Úprava místnosti č. 1.34, 1.29 59 990,53 KČ
ZL 5 14.9.2020 OpláštěnI spojovacího krčku 20 504,92 KČ
ZL 6 6.10.2020 Ocelová konstrukce potřebná pro osazení vrat 159 014,31 KČ
ZL 7 6.10.2020 Přís|ušenstvÍ pro vrata 13 800,00 KČ
ZL 8 21.10.2020 ZTI - doplněni 50 610,27 KČ

¥

Celkem bez DPH 424 552,28 KČ

Dodatek č 4

L'



,l

PS Cheb - výstavba garáží

změnový list č. 2

Specifikace prací : Pilíř betonový plynový

CZK

jednotková cena : 35 660,78

Množství : 1,00
kpl

Celková cena bez DPH : 35 660,78

DPH 21% : 7 488,76

Celková cena s DPH :

-9. 12. 2G20
Předáno dne'

43 149,54

%
.

Schváleno: Ano - Ne
. , "" l

Datum :

-9. 12. 2020



položkový rozpočet ZL 2

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
Objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pilíř betonový plynový

Datum: 29.04.2020

0 . " 0 0 0 0 " , · -

1 592635001 Pilíř plynový betonový K$/ ;j¥ k" 1,00 " " " 23 5.00,00_ 23 500,00:
1

2 210010512T00 Montáž a usazení plynového pilíře
máäŠí m kus

1,00" " "" 7 660,78 7 660,78,

3 310 Nákladní automobilová doprava 'oubor 1,000 " "" " 2 500,00 2 500,00

%%
4 101 Autojeřáb soubor 1,00 2 000,00 2 000,00

Celkem 35 660,78

m
..

-r>



T
PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list č. 3

Specifikace prací : Ocelové výměny pro vzduchotechniku

Připočet ocelových výměn pro vzduchotechniku

CZK

jednotková cena : 84 971,47

Množství : 1,00
kpl

Celková cena bez DPH : 84 971,47

DPH 21% : 17 844,01

Celková cena s DPH : 102 815,48

-9. 12. 2020
Předáno dne'

Schváleno:
.;1'

Ano - /Ňé
l

Datum :
-9. 12. 202ô

l



položkový rozpočet ZL 3

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Ocelové výměny pro vzduchotechniku

Datum: 10.06.2020

P.č.
1

Kód Název položky
767995103r00 výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg

UPN 120 - 10,4m*13,43=139,67kg
UPN 100 - 62,4m*10,6=661,44kg
UPN 100 - 5,06m*10,6=53,64kg
L80/80/8 - 1,98m*9,63=19,07kg
PI 60/6 - 3,36m*5,52=18,55kg

13611224R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; ti. 8,00 mm
UPN 120 - 10,4m*13,43=139,67kg
UPN 100 - 62,4m*10,6=661,44kg
UPN 100 - 5,06m*10,6=53,64kg
L80/80/8 - 1,98m*9,63=19,07kg
PI 60/6 - 3,36m*5,52=18,55kg

MJ
kg

množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ) l
892,370 68,52 61145,19

2 t 0,892 26 700,00 23 826,28

Celkem ' 84 971,47 '

' · N ,

r



PS Cheb - výstavba garáži

změnový list č. 4

Specifikace prací : Úprava místnosti č. 1.34, 1.29

V návaznosti na požadavku investora, byla provedena úprava místnosti Č.1.34 a
1.29

CZK

jednotková cena : 59 990,53

Množství : 1,00
kpl

Celková cena bez DPH : 59 990,53

DPH 21% : 12 598,01

Celková cena s DPH : 72 588,54

-9. 12. 2020
Předáno dne'

Schváleno:

'S '
:j

LAno - Ne

Datum :

-9. 12. 2020



položkový rozpočet ZL 4

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Úprava místnosti č. 1.34, 1.29

Datum: 13.08.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1

2

3

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10,
342247542R00 . ,

zdenych na tenkovrstvou maltu
Dozdění stávajÍcÍ příčky - 0,3*0,9

m2 0,270 938,43 253,38

0,270

274321611R00 Beton základových pasů železový třídy C 30/37
Podbetonování pod příčku - 0,3*0,2*0,2

m3

978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1.
až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %
Sanace stávajÍcÍho zdiva - otlučeni stávajIcIch omítek - 4*0,9

602011233RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 20

mm,
Sanace stávajÍcÍho zdiva - nová omítka - 4*0,9

m2

0,012 3 099,22 37,19
0,012

3,600 68,90 248,04

3,600

4

5

6

7

8

9

10

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Sanace stávajÍcÍho zdiva - nová perlinka pod omítku -4*0,9

784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná
Sanace stávajÍcÍho zdiva - penetrace pod omítku, petlinku - 4*0,9*2

132201110R00 Hloubeni rýh Šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně
Zemní práce pod základy - 4*0,9*0,25

161101101R00 Svislé přerMstění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
Zemni práce pod základy - 4*0,9*0,25

162401101 Vodorovné přerMstění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Zemní práce pod základy - 4*0,9*0,25

m2 3,600 311,14 1141,70

3,600
·U

' 'N

m2 3,600 ' 197,00 709,20

· 3,600

m2 7,200
7,200

25,88 186,34

274321611R00 Beton základových pasů železový třídy C 30/37

m3 . 0,900 445,42 400,88
0,900

m3 0,900 114,48 103,03
0,900

m3 0,900 90,90 81,81
0,900

m3 0,900 3 099,22 2 789,30



I
I 11

Podbetonováni novou příčku, kvůli kalichu - 4*0,9*0,25 0,900

12

13

14

15

16

17

18

19

311113122 Nosná zed' ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15
Nová zed'- 4*0,9

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Nová zed'- nová perlinka pod omítku - 4*0,9

784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná
Nová zed'- penetrace pod omítku, perlinku - 4*0,9*2

602011233RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 20

mm,
Nová omítka - 4*0,9

174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp za novou zdi- 4*0,6*0,9

162401101 Vodorovné přemÍstění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Zásyp za novou zdí- 4*0,6*0,9

20

21

22

273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30
Podkladní betonová deska - 3,95*3,705*0,1+7,98*4,075*0,13

273361921rt9 výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm
Podkladní betonová deska - výztuž - (3,95*3,705+7,98*4,075)*0,0054

978015291R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1.
až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %
Oprava schodišťové stěny - 0,5*3+3,2

602011233RT3 Omítka stěn z hotových směsi jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 20

mm,
Omítka schodišťové stěny - 0,5*3+3,2

622142001 Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Oprava schodišťové stěny - nová perlinka pod omítku - 0,5*3+3,2

784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná
Oprava schodišťové stěny - penetrace pod omítku, petlinku - 0,5*3*2+3,2*2

m2 3,600 849,00 3 056,40
3,600

m2 3,600 197,00 709,20
3,600

m2 7,200 25,88 186,34
7,200

m2 3,600 317,14 1141,70

3,600

m3 2,160 112,17 242,29
2,160

m3 2,160 90,90 196,34
2,160

m3 5,691 2 92Q,85 16 622,19
5,691

t 0,255 32 887,'41 8 374,04
0,255

m2 1,500 68,90 103,35

1,500

m2 ' 4,700 317,14 1490,56

4,700

m2 4,700 197,00 925,90
4,700

m2 9,400 25,88 243,27
9,400

Í



23

24

25

26

27

28

29

30

632443221R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťky 50 mm
Nový potěr podesta schodiště - 1*1+1,5*0,85

631361921rt9 výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných síti průměr drátu 8 mm, velikost oka
150/150 mm
Nový potěr podesta schodiště - výztuž - (1*1+1,5*0,85)*0,054

771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby
Penetrace pod dlažbu - 3,95*3,705

767161811 Demontáž zábradlí rovného rozebIratelného hmotnosti Im zábradlí do 20 kg
Demontáž stávajÍcÍho zábradlí - 3,7+3

602011233RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 20
mm,
Doplněni omítek po ubouráni zdi krčku - 0,5*3,5+1,5+0,2*4,075

767995103r00 výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg
0,5*20

767996000T00 Příplatek za žárové zinkováni
0,5*20

31

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním,
711111001RZ1 1 x náter, včetně dodavky penetracního laku ALP

Penetrační nátěr - 3,95*3,705+7,98*4,075

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izo|ačniho
711141559RY2 , . . ,pasu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s mineralnm posypem

Hydroizolační pásy - 3,95*3,705+7,98*4,07

m2 2,275 351,00 798,53
2,275

t 0,123 32 500,00 3 992,63

0,123

m2 14,635 48,60 711,25
14,635

m 6,700 139,00 931,30
6,700

m2 4,065 317,14 1 289,17

4,065

kg 10,000 68,52 685,20

kg 10,000 20,70 207,00

N

m2 47,153 23,81 1122,72
..é'47,153

m2 47,153 233,50 11010,28

47,153

Celkem 59 990,53

P

'"U



.

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list č. 5

Specifikace prací : Opláštění spojovacího krčku

V rozpočtu chybí opláštěni spojovacího krčku

CZK

jednotková cena : 20 504,92

Množství : 1,00
kpl

Celková cena bez DPH : 20 504,92

DPH 21% : 4 306,03

Celková cena s DPH : 24 810,95

-9. 12. 2C20
Předáno dne'

Schváleno: Ůno - Ne

r
Datum :

-9, 12. 2020



položkový rozpočet ZL 5

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Opláštěni spojovacího krčku

Datum: 14.09.2020

P.Č. " Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1

2

3

762430015.CDC Ob|ožení stěn z cementotřiskových desek na sraz, tloušťka desky 18mm
4,13*0,6*2+1,2+1,8

CDC.0008777.URS Deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335cm, ti. 1,8cm
4,13*0,6*2+1,2+1,8

62231115Rpol Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F ti. 100 mm, s omítkou GranoporTop K2, lepidlo ProContact

4,13*0,6*2+1,2+1,8

m2 7,96 524,71 4 174,59
7,96

m2 7,96 388,10 3 087,72
7,96

m2 7,96 1 664,48 13 242,60

7,96

Celkem 20 504,92

..Č ">

b.



"7
PS Cheb - výstavba garáží

l
Změnový list č. 6

Specifikace prací : Ocelová konstrukce potřebná pro osazeni vrat

V rozpočtu SOD chybí pomocná ocelová konstrukce pro vrata

CZK

jednotková cena : 159 014,31

Množství : 1,00
kpl

Celková cena bez DPH : 159 014,31

DPH 21% : 33 393,00

Celková cena s DPH :

-9. 12. 2G20
Předáno dne'

192 407,31

,':'3 '
:

Schváleno: l' Ano -9. 12. MO
L

Datum :



položkový rozpočet ZL 6

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Ocelová konstrukce potřebná pro osazeni vrat

Datum: 06.10.2020

P.Č. Kód Název položky - MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1 767995103R00 výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg
jackl 100/100/3mm - 96bmx9,057kg/bm
L 100/100/5mm - 75bmx9,3kg/bm
L 50/50/5mm - 64bmx3,8kg/bm

kg 1 782,27 68,52 122 121,28
869,47
669,60
243,20

2 767996000T00 Příplatek za žárové zinkování
jackl 100/100/3mm - 96bmx9,057kg/bm
L 100/100/5mm - 75bmx9,3kg/bm
L 50/50/5mm - 64bmx3,8kg/bm

1782,27 20,70 36 893,03
869,47

"669,60

243,20

Celkem 159 014,31

Č?7>·



Tm,

PS Cheb - výstavba garáží

1

Změnový list č. 7

Specifikace prací : Příslušenstň pro vrata

Na požadavek investora bylo doplněno přis|ušenstvÍ pro vrata

CZK

jednotková cena : 13 800,00

Množství : 1,00
kpl

Celková cena bez DPH : 13 800,00

DPH 21% : 2 898,00

Celková cena s DPH : 16 698,00

-9. 12. 2020
Předáno dne'

":j'
' r .' r

e
Schváleno: l Ano - e

1

'l
)
i

"'l

l

zhotovitel l
)

l

Datum :
-9. 12. 2020

j,

l

l

l,



l

Stavba:
Objednatel:

l Zhotovitel:

' objekt:

položkový rozpočet ZL 7

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Přís|ušenstvÍ pro vrata

Datum: 06.10.2020

b
0 0 . " 0 0 0

1

2

3

panikový zámek klika/klika do průchozích dvířek VI, V2, V3, V4
4

Nouzové odblokovánI pohonu zvenku V5
1

ProdlouženI kabelu pro přemístěni řidÍcÍ jednotky vlevo
3

ks

ks

' · '- . . .: ', " " k : .
ks

4,00 3 000,00 12 000,00
4,00

1,00 1 800,00 1 800,00
1,00

3,00 0,00 0,00
3,00

Celkem 13 800,00

*?7C>-

l
t'



PS Cheb - výstavba garáží

změnový list č. 8

Specifikace prací : ZTI - doplněni

ZTI - D+M Kalniku na odbočeni " Šachty, regulátory přípojek dn 32mm " Filtry k
tlak.stanicIm neupravené vody

CZK

Jednotková cena : 50 610,27

Množství : 1,00
kpl

Celková cena bez DPH : 50 610,27

DPH 21% : 10 628,16

Celková cena s DPH : 61 238,43

V . -9, 12. 2020Predano dne'

zhotovitel

:
·$

Schváleno: l Ano - Ne
L Datum :

-9. 12. 2620



položkový rozpočet ZL 8

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETE LSKY stavební s.r.o.
ZTI - doplnění

Datum: 21.10.2020

1 - navrtávaci pas HAKU 90/5/4 ks 1,000 2 023,20 2 023,20
trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 80); SDR 11,0; PN 10; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l =

2 28613742R 100 000,0 mm m 5,000 103,00 515,00
3 - přechodové šroubení Steel press 76 ks 1,000 2 016,00 2 016,00
4 ' - HOPE přechod D32 ks 1,000 232,80 232,80
5 - š(jup,étko ISO 32/5/4 ks 1,000 3 579,60 3 579,60
6 - 'souprava teleskop 1,3-1.8 ks 1,000 1 353,60 1 353,60
7 - deska podkladová UNI ks 1,000 222,00 222,00
8 132201110R00 Hloubeni rýh Šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubenIstrojně m3 0,900 445,42 400,88
9 162701105R00 Vodorovné přemjstěnÍ výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 0,900 152,44 137,20

10 162701109R00 Vodorovné přemIstěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m
z horniny1až 4 m3 9,000 9,27 83,43

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
_ m3 0,720 112,17 80,7612 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 0,180 1 015,99 182,88

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4
. _ m3 0,180 206,00 37,0814 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm m3 0,060 1 046,48 62,79

4.

lj j;'

15 894431411RBB
16
17
18
19 132201110R00
20 162701105R00

21 162701109R00

22 174101101R00
23 199000002R00

šachty, regulátory přípojek dn 32mm
Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka
šachtové roury 1,00 m, poklop litina 40 t ks
HOPE přechod D32 ks
uzavírací ventil ks
Giacominni redukční ventil 1" ks
Hloubeni rýh Šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3
Vodorovné přemÍstění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m rn3
Vodorovné přemistěnI výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m
z horniny1až 4 m3
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3
Poplatky za skládku horniny1- 4 rn3

33 890,29

2,000 10 351,50 20 703,00
1,000 232,80 232,80
2,000 234,00 468,00
2,000 4 440,00 8 880,00
4,320 445,42 1 924,21
4,320 152,44 658,54

43,200 9,27
400,46

3,472 112,17 389,48
0,848 206,00 174,65



24

25

451572111.R00_ Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm

Filtry k tlak.stanicim neupravené vody
Honeywell filtr 1" vodní plus mosaz

m3

ks

Celkem

0,057 _ ,. , 1 046,48 "59:15!

5 792,77j
2,000 2 896,39 5 792,77)

50 610,27

=: "
ä


